Betha Sistemas

PARANA Exercicio de 2023

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO Pagina: 1/2

Relagao de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/10/2023 até 31/10/2023

Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
329 10/10/2023 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 304 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.96.00.00.00 733 - ALEX KINDIERSKI 01/01
347 23/10/2023 3.947,25 0,00 3.947,25 0,00 323 01.031.1001 2.001 7 3.3.90.14.14.03.00.00 309 - ALVARO BUENO DE LARA 01/01
321 10/10/2023 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 296 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.96.00.00.00 309 - ALVARO BUENO DE LARA 01/01
339 21/10/2023 4.540,00 0,00 4.540,00 0,00 314 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.96.00.00.00 695 - ANA PAULA APARECIDA SCHUSTER 01/01
337 20/10/2023 2.856,79 0,00 2.856,79 0,00 312 01.031.1001 2.001 14 3.3.90.40.06.00.00.00 56 - BETHA SISTEMAS LTDA. 01/01
356 31/10/2023 55,00 0,00 55,00 0,00 334 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 405 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01/01
349 24/10/2023 68.753,20 0,00 68.753,20 0,00 324 01.031.1001 2.001 1 3.1.90.11.01.01.00.00 434 - CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL 01/01
350 24/10/2023 146.865,10 0,00 146.865,10 0,00 325 01.031.1001 2.001 1 3.1.90.11.31.01.00.00 434 - CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL 01/01
352 24/10/2023 89.664,05 0,00 89.664,05 0,00 327 01.031.1001 2.001 1 3.1.90.11.75.03.00.00 434 - CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL 01/01
351 24/10/2023 3.193,20 0,00 3.193,20 0,00 326 01.031.1001 2.001 1 3.1.90.11.33.00.00.00 434 - CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL 01/01
319 09/10/2023 383,51 0,00 383,51 0,00 293 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.44.99.00.00 580 - CIA SANEAMENTO DO PARANA 01/01
311 03/10/2023 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 287 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.96.00.00.00 14 - CINTIA KUDLAWIEC 01/01
314 09/10/2023 424,55 0,00 424,55 0,00 291 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.43.99.00.00 19 - COMPANHIA PARANAENSE DE ENERGIA - COPEL 01/01
315 09/10/2023 283,04 0,00 283,04 0,00 291 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.43.99.00.00 19 - COMPANHIA PARANAENSE DE ENERGIA - COPEL 01/01
316 09/10/2023 24,11 0,00 24,11 0,00 291 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.43.99.00.00 19 - COMPANHIA PARANAENSE DE ENERGIA - COPEL 01/01
340 23/10/2023 2.368,35 0,00 2.368,35 0,00 316 01.031.1001 2.001 7 3.3.90.14.14.02.00.00 744 - DARLEY FRANGCA 01/01
310 03/10/2023 449,90 0,00 449,90 0,00 285 01.031.1001 2.001 14 3.3.90.40.12.00.00.00 382 - DIRECT WIFI INFORMATICA LTDA 01/01
325 10/10/2023 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 300 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.96.00.00.00 736 - EDIVALDO CONSTANTINO 01/01
344 23/10/2023 3.947,25 0,00 3.947,25 0,00 320 01.031.1001 2.001 7 3.3.90.14.14.03.00.00 736 - EDIVALDO CONSTANTINO 01/01
326 11/10/2023 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 301 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.96.00.00.00 735 - FRANCISCO FERREIRA MARTINS 01/01
343 23/10/2023 3.947,25 0,00 3.947,25 0,00 319 01.031.1001 2.001 7 3.3.90.14.14.03.00.00 735 - FRANCISCO FERREIRA MARTINS 01/01
358 31/10/2023 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 342 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.77.99.00.00 731 - GUERRA SEGURANGCA PRIVADA LTDA 01/01
348 24/10/2023 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00 315 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.73.00.00.00 743 - HILLS TOUR TRANSPORTE TURISTICO LTDA - ME 01/01
330 11/10/2023 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 305 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.22.00.00.00 730 - INTEGRAGCAO ADMINISTRADORA LTDA 01/01
357 31/10/2023 42,60 0,00 42,60 0,00 341 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.99.99.00.00 745 - JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANA 01/01
341 23/10/2023 2.368,35 0,00 2.368,35 0,00 317 01.031.1001 2.001 7 3.3.90.14.14.02.00.00 734 - LUIZ FERNANDO ALVESA DA SILVA 01/01
328 10/10/2023 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 303 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.96.00.00.00 734 - LUIZ FERNANDO ALVESA DA SILVA 01/01
312 09/10/2023 2.769,00 0,00 2.769,00 0,00 289 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.99.99.00.00 722 - MG ASSESSORIOS LTDA 01/01
355 24/10/2023 15.108,74 0,00 15.108,74 0,00 330 01.031.1001 2.001 2 3.1.90.13.02.08.00.00 1 - MINIST. DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - INSS 01/01
353 24/10/2023 18.934,45 0,00 18.934,45 0,00 328 01.031.1001 2.001 2 3.1.90.13.02.04.00.00 1 - MINIST. DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - INSS 01/01
354 24/10/2023 31.051,67 0,00 31.051,67 0,00 329 01.031.1001 2.001 2 3.1.90.13.02.06.00.00 1 - MINIST. DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - INSS 01/01
307 01/10/2023 410,00 0,00 410,00 0,00 286 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.12.00.00.00 728 - MULTICOPIAS COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS DE MAQL 01/01
317 09/10/2023 255,63 0,00 255,63 0,00 292 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.58.00.00.00 458 - Ol S.A. 01/01
332 16/10/2023 500,00 0,00 500,00 0,00 307 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.99.99.00.00 723 - PAULO CESAR PARTICA 01/01
334 16/10/2023 295,62 0,00 295,62 0,00 309 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.01.02.00.00 34 - POSTO CANAL MONZA LTDA 01/01
322 10/10/2023 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 297 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.96.00.00.00 719 - RAFAEL JHONATHAN DA SILVA 01/01
320 09/10/2023 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 295 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.99.99.00.00 719 - RAFAEL JHONATHAN DA SILVA 01/01
318 03/10/2023 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 294 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.99.99.00.00 719 - RAFAEL JHONATHAN DA SILVA 01/01
309 02/10/2023 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 288 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.99.99.00.00 719 - RAFAEL JHONATHAN DA SILVA 01/01
313 09/10/2023 1.140,00 0,00 1.140,00 0,00 290 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.99.99.00.00 711 - REQUINTE FABRICAGAO DE PLACAS E TROFEUS LTDA 01/01
346 23/10/2023 3.947,25 0,00 3.947,25 0,00 322 01.031.1001 2.001 7 3.3.90.14.14.03.00.00 732 - ROBERTO CARLOS SOARES 01/01
324 10/10/2023 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 299 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.96.00.00.00 732 - ROBERTO CARLOS SOARES 01/01
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Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
342 23/10/2023 3.947,25 0,00 3.947,25 0,00 318 01.031.1001 2.001 7 3.3.90.14.14.03.00.00 737 - ROBERTO LEAL 01/01
327 10/10/2023 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 302 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.96.00.00.00 737 - ROBERTO LEAL 01/01
345 23/10/2023 3.947,25 0,00 3.947,25 0,00 321 01.031.1001 2.001 7 3.3.90.14.14.03.00.00 178 - RONES ORLANDO RIBAS MACHADO 01/01
323 10/10/2023 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 298 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.96.00.00.00 178 - RONES ORLANDO RIBAS MACHADO 01/01
336 20/10/2023 600,00 0,00 600,00 0,00 311 01.031.1001 2.001 15 3.3.90.46.00.00.00.00 448 - SENFFNET LTDA 01/01
338 21/10/2023 21.600,00 0,00 21.600,00 0,00 313 01.031.1001 2.001 15 3.3.90.46.00.00.00.00 448 - SENFFNET LTDA 01/01
333 16/10/2023 7.847,13 0,00 7.847,13 0,00 308 01.031.1001 2.001 12 3.3.90.36.15.00.00.00 407 - TEREZINHA CEZANOSKI KIMIECIK 01/01
308 02/10/2023 6.927,82 0,00 6.927,82 0,00 284 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.50.99.00.00 504 - UNIMED CURITIBA - SOCIEDADE COOPERATIVA DE MEDICO 01/01
331 16/10/2023 4.910,00 0,00 4.910,00 0,00 306 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.48.00.00.00 716 - UNYFLEX CAPACITACAO E TREINAMENTO LTDA 01/01
335 18/10/2023 261,58 0,00 261,58 0,00 310 01.031.1001 2.001 14 3.3.90.40.06.00.00.00 565 - VOUXCARD COM DE RELOGIOS PONTO E VIGIA LTDA 01/01
Total da Entidade: 506.666,89 8.000,00 498.666,89
Total do Periodo: 506.666,89 8.000,00 498.666,89
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